
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.50.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poźn.zm), oraz § 12 pkt. 3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą:  

1. Plan dochodów :         80.032.458,97 zł  
w tym : 

a) Dochody bieżące:         53.081.931,56 zł 

b) Dochód majątkowe :         26.950.527,41 zł 

2. Plan wydatków :         82.610.289,96 zł  
w tym : 

a) wydatki bieżące         49.723.210,93 zł 

b) wydatki majątkowe         32.887.079,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F414ABC-B255-4D17-A0D1-DD3F6C41F1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.50.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 201 372,00 1 560,00 202 932,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 229,00 1 560,00 119 789,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 229,00 1 560,00 119 789,00 

          
Razem: 80 030 898,97 1 560,00 80 032 458,97 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F414ABC-B255-4D17-A0D1-DD3F6C41F1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.50.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 51 965,00 0,00 51 965,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84,65 84,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -584,65 29 415,35 

750   Administracja publiczna 5 281 233,47 1 560,00 5 282 793,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 229,00 1 560,00 119 789,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 560,00 1 560,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 360,00 16 000,00 125 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 16 000,00 26 300,00 
 75095  Pozostała działalność 138 386,00 -16 000,00 122 386,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 820,00 -8 000,00 2 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 752,00 -8 000,00 36 752,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 924 742,00 0,00 3 924 742,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 195 924,00 -100,00 1 195 824,00 
  4260 Zakup energii 211 300,00 -100,00 211 200,00 
 90095  Pozostała działalność 468 158,00 100,00 468 258,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 519,00 100,00 187 619,00 

            
Razem: 82 608 729,96 1 560,00 82 610 289,96 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F414ABC-B255-4D17-A0D1-DD3F6C41F1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.50.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 118 229,00 1 560,00 119 789,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 229,00 1 560,00 119 789,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 229,00 1 560,00 119 789,00 

          
Razem: 3 978 209,77 1 560,00 3 979 769,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F414ABC-B255-4D17-A0D1-DD3F6C41F1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.50.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 118 229,00 1 560,00 119 789,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 229,00 1 560,00 119 789,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 560,00 1 560,00 

            
Razem: 3 978 209,77 1 560,00 3 979 769,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F414ABC-B255-4D17-A0D1-DD3F6C41F1C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.9.25.2024 
zwiększ się plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające 
z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego kwota 1560,00 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 
przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F414ABC-B255-4D17-A0D1-DD3F6C41F1C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



